TINH UY BINH THUAN PANG CONG SAN VIET NAM
VAN PHONG
* Phan Thiét, ngay 11 thdng 8 ndm 2015
S6 360-QB/VPTU

QUYET PINH
vé viéc thanh 1ap Dgi Phong chay, chita chay
khdi co’ quan Tinh ty

- Can ctr chire ning, nhiém vu va quyén han cua Vian phong Tinh uy da
dugc quy dinh;

- Cin ctr Luat phong chay va chita chay 2001; Luat s6 40/2013/QH13 stra
d6i, bo sung mot sd diéu cua Luat PCCC; Nghi dinh sé 79/2014/ND-CP ngay
31/7/2014 ctia Chinh phii qui dinh chi tiét thi hanh mot s diéu cua Luat PCCC
va Luat s6 40/2013/QH13 stra d6i, bd sung mot sé diéu cua Luat PCCC;

- Can ctr Thong tu s6 66/2014/TT-BCA, ngay 16/12/2014 cua B6 Cong
an qui dinh vé viéc huan luyén, bdi dudng nghiép vu cho luc lugng PCCC co s;

- Cian ct Cong van sb6 630-CV/TU ngay 02/6/2003 ciua Ban Thuong vu
Tinh Gy vé viéc giao trach nhiém cho Vin phong Tinh uy chu tri ciing véi cac
ban Tinh uy trién khai thyc hién nhiém vy phong chay, chita chay khéi co quan
Tinh uy;

- Can ctr danh sach dé nghi ctia cac ban Tinh uy;
CHANH VAN PHONG TINH UY QUYET PINH

Piéu 1: Thanh 1ap Pdi Phong chdy, chiva chdy khdi co quan Tinh ty
gdm 53 dong chi, duoc bién ché thanh 6 t6 (cd danh séch kém theo).

Diéu 2:

1- Ctr @6ng chi Nguyén Thi Thing, Phoé Chanh Vin phong Tinh ty, 1am
Doi truong;

2- Cir dong chi Lé Duy Xtmng - Truéng Phong Quan tri Van phong Tinh
uy, lam Doi pho,
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3- Cir dong chi Nguyén Tuan Cudng, Pho Chanh Vin phong Ban Noi
chinh, lam Déi pho.

Piéu 3: Poi Phong chay chita chay khéi co quan Tinh ty duéi sy chi huy
ctia dong chi Poi trudong, c6 nhiém vy phong chay va chita chdy nha lam viéc
cia Thuong truc Tinh 1y, cac ban Tinh Uy, nha hop Ban Chép hanh va Ban
Thudng vu Tinh Uy, cic gara xe, kho tang va mot s6 dia diém khac trong khu
vuc lam vi¢c cua Tinh tuy.

Piéu 4: Vian phong Tinh ty, Ban T6 chtc Tinh ty, Ban Tuyén gido Tinh
lly, Ban Dan van Tinh ty, Ban Noi chinh Tinh @y, UBKT Tinh iy va cac dong
chi c6 tén trén chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./-

Quyét dinh nay thay thé Quyét dinh sé 54-QB/VPTU ngay 19/12/2006
cia Van phong Tinh Uy vé viéc thanh 1ap Doi Phong chay, chita chay khdi co
quan Tinh uy

Noi nhén: 7 CHANH VAN PHONG
- Thuong tryc Tinh uy (dé bdo cdo);
- Phong Canh sat PCCC Cong an tinh;

- Céc ban Dang va Vin phong Tinh uy; (da ky, doéng dau)
- Cac t6 thude Poi PCCC khdi co quan Tinh uy;
- Céc phong thu¢c VPTU;
- Luu Van phong Tinh uy;
Lé Tén Lai
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DANH SACH

Poi Phong chay chira chay khéi co quan Tinh iy
(Kém theo Quyét dinh s6 360 -OP/VPTU, ngay 11/8/2015

cua Van phong Tinh uy)

I- T6 Vin phong Tinh uy (13 dong chi):

=

© 00N R WD

Lé Duy Xtng

Duong Ngoc Linh
Nguyén Hiru Cudng
Nguyén Quang Hong Vil
Ho6 Xuan Tuan

V4 Hoang Dtic Anh
Huynh Hru Khoi

Lé Trung Truc

Lé Hong Quén

10. Nguyén Kim Luan

11. Nguyén Quéc Diép

12. Nguyén Trong Nghia
13. Lé Thanh Hai

I1- T6 Ban To6 chirc Tinh vy (08 dong chi):

8.

No a bk e

Huynh Minh Lién
Nguyén Hitu Phiic
Nguyén Vin Hoai An
Pham thi Thay Phuong
D4 Vian Tin

Thai Thi Ngoc Anh
Nguyén Thi Thu Huong
Nguyén Thi Huyén Tram

I11- T6 Ban Dan véan Tinh wy (08 dong chi):

1
2
3
4

. Nguyén Trudng Sang
. Bui S§ Nguyén

. Nguyén Hitu Tuoi

. Kim bé
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- To truéng
- T6 pho
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién
- t6 vién

- t0 vién

- TO truéng
- T vién

- t6 vién

- t6 vién

- t0 vién

- t6 vién

- t6 vién

- t0 vién

- To truéng
- To viéen
- t0 vién

- t0 vién
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5. Nguyén Thi Thiiy Ha
6. Bui Minh Phung
7. Tran Xuan Dong
8. Tran Thi Kim Tram
I\V- Té UBKT Tinh wy (08 dong chi):
Nguyén Thanh Siéng
Vo Thi Hanh
Pham Thién Quy
Pham Thi Minh Hiéu
Nguyén Hitu Chau

o0k wbdE

Tran Pinh Nguyén
. Tran Vin Vi
8. Nguyén Tran Khanh Vy

J

- t0 vién
- t0 vién
- t0 vién

- t0 vién

- TO truwéng
- T6 vién

- t6 vién

- t6 vién

- t0 vién

- t6 vién

- t6 vién

- t0 vién

V- T6 Ban Tuyén gio Tinh ity (08 dong chi):

1. Truong Qubc Thé Minh
Nguyén Quang Hung
Nguyén Lé Thanh

Lé Minh Duy

T6 Thanh Long
Nguyén Xuan Hoa

N o bk wD

Nguyén Vin Vuong
Lé Thi Binh

0

- To truéng
- Tb vién

- t6 vién

- t6 vién

- t6 vién

- t6 vién

- t6 vién

- t0 vién

VI- T6 Ban Noi chinhTinh ty: (g6m 08 dong chi).

1. Nguyén Tuan Cuong
bang Minh Hiép
Hoang Thi Thanh Hai
Ngb Minh Qudc Cuong
Tran thi Minh Thu
Huynh Van Khanh

L& Thi Xuan Hai

Tran Thi Nhu Trdc

O N Ok Wb
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- To6 truémg
- Tb vién

- t6 vién

- t6 vién

- t6 vién.

- t6 vién

- t6 vién

- t0 vién



